ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2017 года                                                                                  №______

с. Холмогоры

О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Холмогорского муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством Архангельской области, нормативными правовыми актами муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Внести дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Холмогорского муниципального района», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 марта 2016 года № 47:

1)  пункт 15 раздела 2.1 регламента дополнить абзацем вторым следующего: «Документы направляются исключительно в электронной форме, в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и  (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                                         Н.В. Большакова

Лист согласования к проекту постановления

О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Холмогорского муниципального района»
	Куда передан проект на визирование
	Дата

поступления проекта
	Подпись

и расшифровка подписи лица, принявшего документ
	Дата возврата проекта, подпись лица, принявшего документ после визирования

	1. Юридический отдел

	2.  Зав. отделом строительства и архитектуры

	Проект документа поступил в отдел по организационной работе и местному самоуправлению
                                                   «____»_____________20___г.

	Лист рассылки постановлений, распоряжений Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» (постановлений, распоряжений администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»)

	(дата и регистрационный индекс)

	к вышеуказанному проекту постановления

	Наименование отдела, комитета, управления, комиссии администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», учреждения, организации, куда направлен документ
	Кол. экз.
	Дата и расписка в получении

	1.  Отдел по организационной работе и местному самоуправлению
	1

	2.  Отдел строительства и архитектуры
	1

	3.  Административный регистр
	1

	4.  Прокуратура
	1

	ИТОГО:
	4

Исполнитель: зав. отделом строительства и архитектуры Вишневская Н.Н.
Тел.: 33378
Дата: 02.11.2017